ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA DE VEREADORES DE LUZERNA

PORTARIA Nº 004/12 de 08 de fevereiro de 2012.

“DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUZERNA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
JULIANO SCHNEIDER, Presidente da Câmara de Vereadores de Luzerna/SC, no uso de suas atribuições descritas no art. 41 do Regimento Interno da Câmara
RESOLVE:

Art.1º- Fica nomeada e responderá pela Tesouraria da Câmara Municipal de Vereadores a contar de 09 de fevereiro de 2012, a servidora pública PATRÍCIA CORRÊA DE ALMEIDA, CPF nº 078.457.149-09, ocupante do cargo de Secretária Técnica Legislativa no Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Luzerna.
Art.2º- O tesoureiro tem amplos poderes na gestão das contas bancárias de titularidade da Câmara, competindo ao mesmo:

a) acompanhar a efetivação das despesas;

b) assinar cheques e ordens de pagamento juntamente com o presidente.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições em contrário.

Luzerna/SC, 08 de fevereiro de 2012.

JULIANO SCHNEIDER
Presidente da Câmara de Vereadores
_925485426.psd